
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО КАБАРДИНО-
БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

ПРИКАЗ

26 января 2023 года №13

г. Нальчик

Об исправлении описки (опечатки) в

Приказе Управления от 31 августа 2022 года №130

«О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства»

В целях исправления описки (опечатки), допущенной в Приказе Управления от 31
августа 2022 года №130 «О возбуждении дела и создании Комиссии по
рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства» в части
указания неверных ИНН и ОГРН общества с ограниченной ответственностью
«Звезда»,

приказываю:

1. Внести исправление описки (опечатки) в тексте Приказа Управления от 31
августа 2022 года №130 «О возбуждении дела и создании Комиссии по
рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства».

2. Изложить пункт 1 Приказа Управления от 31 августа 2022 года №130 «О
возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства» в следующей редакции: «Возбудить дело
№007/01/11-581/2022 в отношении муниципального унитарного предприятия
«Чегемрайводоканал» (361401, КБР, г. Чегем, ул. Кярова,16, ОГРН: 1200700004559,
ИНН: 0708017040), общества с ограниченной ответственностью «КАББАЛК СТРОЙ
МОСТ» (361401, КБР, г. Чегем, ул. Ленина, 3, ОГРН: 1190726006020, ИНН: 0708016745) и
общества с ограниченной ответственностью «Звезда» (361401, КБР, г. Чегем, ул.
Ленина, 3, ОГРН: 1090724000421, ИНН: 0708009667) по признакам нарушения пункта 3
части 4 статьи 11 Закона о защите конкуренции.

Врио руководителя Управления 


